1. SUTARTIES OBJEKTAS IR JO KAINA 

1.1. Sutarties objektas – pagaminto valgio tiekimo paslaugos (toliau – Paslaugos). Paslaugos 

teikiamos pagal Sutarties prieduose pateiktas Pirkimo sąlygas ir Tiekėjo pasiūlymą.  

1.2. Bendra Sutarties kaina – 18000,00 Eur su PVM (aštuoniolika tūkstančių eurų 00 ct). 

1.3. Kainodaros taisyklės: 

1.3.1. Sutartyje nustatomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotas įkainis su peržiūra. Paslaugų 

įkainis nurodomas Sutarties 2 priede „Pasiūlymas“. Į Paslaugų įkainį įskaičiuoti visi mokesčiai bei visos